CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO HỌC
MÔN HỌC GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG&AN NINH
Kính gửi:
 - Ban Giám đốc Học viện

 - Ban Quản lý đào tạo

 - Khoa Quản lý sinh viên
Họ và tên SV: ………………………….……………Mã SV: ……..……………

Khóa/lớp (niên chế):………………………..……….……….………..…………
Em làm đơn này xin trình bày một việc như sau:

Học kỳ ... năm học 20…- 20…., em đã đăng ký học tín chỉ môn học Giáo dục QP&AN. Thời gian học từ ngày…../…../2021 (Đợt …). Tuy nhiên, em đã không có mặt đúng thời gian quy định theo kế hoạch tập trung đã thông báo.

Lý do:…..………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

Vì thế, em làm đơn này kính mong Ban GĐHV, Ban QLĐT và Khoa QLSV cho phép em được tiếp tục tham gia học tập môn học Giáo dục QP&AN theo kế hoạch đã thông báo. Em tự túc phương tiện cá nhân, tự chịu trách nhiệm cá nhân và có sẽ mặt tại Trung tâm Giáo dục QP&AN – Đại học Quốc gia Hà Nội (Địa chỉ: Thôn 3, Xã Thạch Hòa, huyện Thạch Thất, Thành phố Hà Nội) vào ngày ........./....../2021.
Em xin hứa tham gia học tập đầy đủ theo lịch trình của Trung tâm giáo dục QP&AN- Đại học Quốc gia Hà Nội và chấp hành các nội quy, quy định về môn học tại Trung tâm.
Nếu quá thời hạn tập trung tại Trung tâm, em sẽ chấp hành việc học lại môn học với các đợt học phù hợp sau.
Em xin chân thành cảm ơn!

	XÁC NHẬN

CỦA KHOA QLSV

	XÁC NHẬN

CỦA BAN QLĐT
	Hà Nội, ngày     /      /2021

Người làm đơn

MẪU 1